[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	13. 06. 2019
	№
	810

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 22.01.2010 № 46
В связи с соглашением о безвозмездной передачей имущества от 20.02.2019, ООО «Матрикс» передан в собственность муниципального образования «Город Снежинск» остановочный комплекс по адресу г.Снежинск, мкр.22А, 22Б, улица Академика Забабахина, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ, статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 22.01.2010 № 46 «Об утверждении

реестра остановочных пунктов пассажирского автотранспорта общего пользования в Снежинском городском округе» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Снежинска.

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2019.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю              за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальника юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

СДГС  - 1

МКУ «УГХ СГО»  - 2

ОВД г.Снежинска   - 1

ООО «Автоэкспресс»  - 1

МБУ «ИНФОРКОМ»  - 1

АО «ТРАНСЭНЕРГО»  - 1

ООО «Движение»  - 1

В.В.Дунаев, 92664
начальник отдела строительства

и ЖКХ МКУ «УГХ СГО»

га 1  31.05.2019

767
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 13. 06. 2019 №  810
Реестр

остановочных пунктов пассажирского автотранспорта общего пользования

в Снежинском городском округе
	№

в реестре
	Наименование остановочного пункта
	Наименование улицы
	Количество посадочных площадок
	Привязка(описание) остановочного пункта

	1
	«Баден-Баден»
	ул. Забабахина
	1
	а) ул.Забабахина

б) мкр 22

Начальник отдела строительства

и ЖКХ МКУ «УГХ СГО»

В.В.Дунаев